
Zarządzenie nr 59/2024 

Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna 

z dnia 19 lipca 2024 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia kontroli nieruchomości w zakresie pozbywania się 

nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wieczfnia Kościelna 

Na podstawie art. 6 ust. 5a, 5aa i 5ab, art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r.                  
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), art. 379 
ust. 1 i ust. 2,  art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska                     
( Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie  
gminy Wieczfnia Kościelna zgodnie z ustalonym planem kontroli stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Kontrola obejmować będzie: 

1. Stwierdzenie posiadania przez właścicieli nieruchomości umowy zawartej                                            
z przedsiębiorcą świadczącym usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników  w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie gminy Wieczfnia Kościelna; 

2. Udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie 
nieruchomości nieczystości ciekłych w postaci dowodów zapłaty za usługi wywozu 
nieczystości ciekłych, wystawionych każdorazowo po wykonaniu usługi przez 
przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna na 
prowadzenie  działalności   w zakresie   opróżniania   zbiorników   bezodpływowych   lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych. 

§ 3. 

Kontrola zostanie przeprowadzona przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy 
Wieczfnia Kościelna oraz funkcjonariuszy Straży Gminnej w Wiśniewie. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wieczfnia Kościelna. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



                                                                         Załącznik do Zarządzenia nr 59/2024 
                                                                                       Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia 19 lipca 2024 r. 

 

Plan kontroli nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych ze 
zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków  

na terenie gminy Wieczfnia Kościelna 
 

Lp. Kontrolowany Kontrolujący Termin kontroli 

1. Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie gminy 

Wieczfnia Kościelna 
 w miejscowościach: Bąki, 

Bonisław, Chmielewo 
Wielkie, Chmielewko, 
Długokąty, Grzebsk, 

Grzybowo, Grzybowo-
Kapuśnik, Kobiałki, Kuklin, 
Kulany, Łęg, Michalinowo, 
Pepłowo, Pogorzel, Turowo, 
Uniszki-Cegielnia, Uniszki 

Gumowskie, Uniszki 
Zawadzkie, Wąsosze, 
Wieczfnia-Kolonia, 

Wieczfnia Kościelna, 
Windyki, Zakrzewo Wielkie, 

Załęże 
 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Gminy  
w Wieczfni 
Kościelnej, 

funkcjonariusze 
Straży Gminnej  

VII-XII 2024 r. 

 


